
 

 

UCHWAŁA NR XI/102/2015 

RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie uchwały Nr III/23/2014 Rady Gminy Tworóg z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Tworóg osobom fizycznym oraz wspólnotom 

mieszkaniowym, na cele związane z realizacją „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

lub systemów odprowadzania ścieków na terenie Gminy Tworóg na lata 2015-2018” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r, 

poz.594 z późn. zm. tekst jednolity), art.221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm) oraz art.400a ust.1 pkt 2, art.403 ust.2, ust.4 pkt 1, lit. a i b, ust.5 i ust.6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r, poz.1232 z późn. zm.). 

Rada Gminy Tworóg 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr III / 23 /2014 Rady Gminy Tworóg z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie określenia zasad 

dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tworóg wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Do § 3 pkt 6 Regulaminu określającego szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tworóg, stanowiącego 

załącznik do uchwały dodaje się tiret 8 w brzmieniu: Kserokopii dokumentu potwierdzającego zapłatę 

faktury obejmującej koszt zakupu i montażu przydomowej oczyszczalni ścieków lub dwóch 

odrębnych faktur; 

2) W załączniku nr 2 do Regulaminu określającego szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji 

celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tworóg dodaje 

się pkt 9 w brzmieniu: Kserokopii dokumentu potwierdzającego zapłatę faktury obejmującej koszt 

zakupu i montażu przydomowej oczyszczalni ścieków lub dwóch odrębnych faktur; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Tworóg 

 

 

Łukasz Ziob 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 5013


		2015-10-05T09:13:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




